
Zarządzenie Nr O/110/2015 

Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania składu osobowego Obwodowych Komisji do spraw 
Referendum na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia dla przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r. 

 

Działając na podstawie art. 13  ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r., poz. 318 )  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję na terenie Gminy Jerzmanowice-Przeginia osiem Obwodowych Komisji do 
spraw Referendum w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 
września 2015 roku w składach osobowych określonych w załącznikach od 1 do 8 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr O/110/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  do spraw Referendum Nr 1 w Gotkowicach 

z siedzibą w Remizie OSP w Gotkowicach, Gotkowice 34 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Nazwa Partii politycznej,  
klubu poselskiego, 

 klubu senatorskiego,  
klubu parlamentarnego, 

stowarzyszenia 

1 Ząbczyńska Agata Gotkowice Prawo i Sprawiedliwość 

2 
Miech-Wójtowicz 

Małgorzata 
Szklary Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Brożek Alina Jerzmanowice Platforma Obywatelska RP 

4 Baran Barbara Przeginia Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Banach Paulina Ilona Przeginia Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

6 Chochół Małgorzata Jerzmanowice Wójt Gminy  
Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr O/110/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  do spraw Referendum Nr 2 w Jerzmanowicach 

z siedzibą w Zespole Szkół w Jerzmanowicach, Jerzmanowice 366 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Nazwa Partii politycznej,  
klubu poselskiego, 

 klubu senatorskiego,  
klubu parlamentarnego, 

stowarzyszenia 

1 Gzyl Agnieszka Jerzmanowice Prawo i Sprawiedliwość 

2 Szklarski Michał Jerzmanowice Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Szlachta Elżbieta Jerzmanowice Platforma Obywatelska RP 

4 Rusek Marta Sąspów Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Kurek Tomasz Jerzmanowice Fundacja Instytut Rozwoju Regionalnego 
i Przedsiębiorczości 

6 Kiełb Paulina Anna Szklary Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

7 
Hrabia Agnieszka 

Paulina 
Szklary Wójt Gminy  

Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr O/110/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  do spraw Referendum Nr 3 w Szklarach 

z siedzibą w Zespole Szkół w Jerzmanowicach, Filia Szkoły Podstawowej  

w Szklarach, Szklary 121 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Nazwa Partii politycznej,  
klubu poselskiego, 

 klubu senatorskiego,  
klubu parlamentarnego, 

stowarzyszenia 

1 Borówka Magdalena Szklary Prawo i Sprawiedliwość 

2 Grzyb Maria Jerzmanowice Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Derwisz Magdalena Jerzmanowice Platforma Obywatelska RP 

4 Sioła Piotr Przeginia Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Kiełb Natalia Inga Szklary Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

6 Łęczycka Elżbieta Jerzmanowice Wójt Gminy  
Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr O/110/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  do spraw Referendum Nr 4 w Łazach 

z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym w Jerzmanowicach, Łazy 39 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Nazwa Partii politycznej,  
klubu poselskiego, 

 klubu senatorskiego,  
klubu parlamentarnego, 

stowarzyszenia 

1 Synowska Katarzyna Łazy Prawo i Sprawiedliwość 

2 Sarota Dorota Łazy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Szlachta Witold Jerzmanowice Platforma Obywatelska RP 

4 Rojek Anna Łazy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Bartosz Kamil Kiełb Szklary Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

6 Baran Marta Przeginia Wójt Gminy  
Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr O/110/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  do spraw Referendum Nr 5 w Sąspowie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sąspowie, Sąspów 32 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Nazwa Partii politycznej,  
klubu poselskiego, 

 klubu senatorskiego,  
klubu parlamentarnego, 

stowarzyszenia 

1 Skrzypek Marta Sąspów Prawo i Sprawiedliwość 

2 
Kanasiuk Elżbieta 

Danuta 
Sąspów Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Szlachta Anna Jerzmanowice Platforma Obywatelska RP 

4 Mistela Małgorzata Sąspów Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Karcz Justyna Joanna Szkalry Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

6 Krawczyk Aneta Jerzmanowice Wójt Gminy  
Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr O/110/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  do spraw Referendum Nr 6 w Przegini 

z siedzibą w Domu Ludowym w Przegini, Przeginia 116a 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Nazwa Partii politycznej,  
klubu poselskiego, 

 klubu senatorskiego,  
klubu parlamentarnego, 

stowarzyszenia 

1 
Kołodziejczyk 

Marianna 
Przeginia Prawo i Sprawiedliwość 

2 Rogóż Mateusz Przeginia Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Pieniążek Dariusz Jerzmanowice Platforma Obywatelska RP 

4 Piekarz Justyna Przeginia Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 
Górka Katarzyna 

Renata 
Czubrowice Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

6 
Kaczmarczyk-Rusek 

Renata 
Sąspów Wójt Gminy  

Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr O/110/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  do spraw Referendum Nr 7 w Czubrowicach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czubrowicach, Czubrowice 85 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Nazwa Partii politycznej,  
klubu poselskiego, 

 klubu senatorskiego,  
klubu parlamentarnego, 

stowarzyszenia 

1 Frosik Monika Sąspów Prawo i Sprawiedliwość 

2 
Kozioł Małgorzata 

Weronika 
Czubrowice Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Szlachta Anna Maria Sąspów Platforma Obywatelska RP 

4 Kaleta Anna Racławice Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Bobela Martyna Czubrowice Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

6 Kasprzyk Jarosław Olkusz Wójt Gminy  
Jerzmanowice-Przeginia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr O/110/2015 

 Wójta Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

z dnia 17 sierpnia 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji  do spraw Referendum Nr 8 w Racławicach 

z siedzibą w Budynku Wielofunkcyjnym w Racławicach, Racławice 54a 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

Nazwa Partii politycznej,  
klubu poselskiego, 

 klubu senatorskiego,  
klubu parlamentarnego, 

stowarzyszenia 

1 Grzegorczyk Róża Racławice Prawo i Sprawiedliwość 

2 Ficek Tomasz Sąspów Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3 Szlachta Kamil Racławice Platforma Obywatelska RP 

4 Kaleta Zofia Racławice Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Piera Aneta Przeginia Stowarzyszenie Młodzi Demokraci 

6 Żak Barbara Przeginia Wójt Gminy  
Jerzmanowice-Przeginia 

 


